

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:24052

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Stavba:Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 - ST Jihlava

Datum:31.03.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		8 747 589,47	10 584 583,26
25752	Žst. Moravské Budějovice	8 747 589,47	10 584 583,26
01	Traťové koleje č. 1 a 3	1 125 232,16	1 361 530,91
02	Staniční kolej č. 6	3 058 704,69	3 701 032,67
03	Výhybka č. 14 a/b	1 883 532,24	2 279 074,01
04	Výhybka č. 15	2 104 375,38	2 546 294,21
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	575 745,00	696 651,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 - ST Jihlava

Objekt:

25752 - Žst. Moravské Budějovice

Soupis:

01 - Traťové koleje č. 1 a 3

Místo:

Datum: 31.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 125 232,16

D HSV Práce a dodávky HSV 1 125 232,16

D 5 Komunikace pozemní 914 522,00

1	K	5906020120	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné vystrojené	kus	286,000	2 292,00	655 512,00
---	---	------------	--	-----	---------	----------	------------

VV Souvislá výměna pražců ("d" - 0,611 mm)
VV "3.TK v km 137,912 544 (ZP) - 138,080 000 (ZÚ investice)"
VV ((138,080000-137,912544)*1000)/0,611
VV 275+11

274,069
286,000

2	M	5956213065_R	Pražec betonový příčný vystrojený užitý SB 8 - dodá objednatel	kus	230,000	0,00	0,00
---	---	--------------	--	-----	---------	------	------

VV "Dodávka pražců 3.TK" 219+11

230,000

3	M	5956213050_R	Pražec betonový příčný vystrojený užitý B 91S/2 - dodá objednatel	kus	56,000	0,00	0,00
---	---	--------------	---	-----	--------	------	------

VV "Dodávka pražců 3.TK" 56

56,000

4	K	5906110020	Oprava rozdělení pražců příčných betonových posun přes 10 cm	kus	180,000	710,00	127 800,00
---	---	------------	--	-----	---------	--------	------------

VV Oprava rozdělení pražců ("c" -> "d")
VV "1.TK" 180

180,000

5	K	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T	kus	20,000	468,00	9 360,00
---	---	------------	--	-----	--------	--------	----------

VV "Dělení kolejnic - rezerva" 20

20,000

6	K	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	10,000	9 104,00	91 040,00
---	---	------------	---	------	--------	----------	-----------

VV "Svařování kolejnic - rezerva" 10

10,000

7	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný	kus	130,000	237,00	30 810,00
---	---	------------	-------------------------	-----	---------	--------	-----------

VV Demontáž vyzískaných pražců
VV "3.TK v km 137,912 544 (ZP) - 138,080 000 (ZÚ investice)"
VV 255-125

130,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 210 710,16

8	K	9 001_R	Nezadatelné práce SEE a SSZT - zajistí objednatel	kpl	1,000	0,00	0,00
---	---	---------	---	-----	-------	------	------

9	K	R90000.01	Pronájem dvoucestný bagr	hod	24,000	2 835,00	68 040,00
---	---	-----------	--------------------------	-----	--------	----------	-----------

VV Návoz materiálu objednatele ze žst. Moravské Budějovice
VV Odvoz výzisku do žst. Moravské Budějovice (železný šrot)
VV 3*8

24,000

10	K	p.c.11	Kolejový přívěsný vozík	den	3,000	1 785,00	5 355,00
----	---	--------	-------------------------	-----	-------	----------	----------

VV Návoz materiálu objednatele ze žst. Moravské Budějovice
VV Odvoz výzisku do žst. Moravské Budějovice (železný šrot)
VV 3

3,000

11	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vyloupaných hmot	t	84,464	607,00	51 269,65
----	---	------------	--	---	--------	--------	-----------

VV Naložení materiálu objednatele v žst. Moravské Budějovice
VV "pražce SB8 vystrojené (270 kg/ks + 22 kg/pražec)"
VV ((219+11)*(270+22))/1000
VV "pražce B91 vystrojené (304 kg/ks + 5 kg/pražec)"
VV (56*(304+5))/1000

67,160
17,304

12	K	9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vyloupaných hmot atd.) do 10 km	t	10,423	685,00	7 139,76
----	---	------------	---	---	--------	--------	----------

VV Doprava materiálu objednatele na stavbu
VV "pražce SB8 vystrojené (270 kg/ks + 22 kg/pražec)" - viz. hodinová sazba
VV "pražce B91 vystrojené (304 kg/ks + 5 kg/pražec)" - viz. hodinová sazba
VV Odvoz vyzískaného materiálu na skládku
VV "dřevěné pražce (80 kg/ks)" (130*80)/1000
VV "polyetylenové podložky (0,09 kg/ks)" ((130*2)*0,09)/1000

10,400
0,023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	9902209200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	93,811	151,00	14 165,46
	VV		Doprava materiálu objednatele na stavbu				
	VV		"pražce SB8 vystrojené (270 kg/ks + 22 kg/pražec)" - viz. hodinová sazba				
	VV		"pražce B91 vystrojené (304 kg/ks + 5 kg/pražec)" - viz. hodinová sazba				
	VV		Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
	VV		"dřevěné pražce (80 kg/ks)" (130*80)/1000*9		93,600		
	VV		"polyetylenové podložky (0,09 kg/ks)" ((130*2)*0,09)/1000*9		0,211		
14	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	0,000	40 440,00	0,00
	VV		Doprava dvoucestných bagrů na stavbu - v rámci ostatních SO				
15	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor	t	10,400	6 212,00	64 604,80
	VV		Poplatek za skládku				
	VV		"dřevěné pražce (80 kg/ks)" (130*80)/1000		10,400		
16	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,023	5 891,00	135,49
	VV		Poplatek za skládku				
	VV		"polyetylenové podložky (0,09 kg/ks)" ((130*2)*0,09)/1000		0,023		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 - ST Jihlava

Objekt:

25752 - Žst. Moravské Budějovice

Soupis:

02 - Staniční kolej č. 6

Místo:

Datum: 31.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							3 058 704,69
D	HSV	Práce a dodávky HSV					3 058 704,69
D	5	Komunikace pozemní					1 415 187,90
1	K	5905025110	Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé	m3	18,500	654,00	12 099,00
	vv		Zřízení stezky v úseku ZÚ (přechod dřevo/beton; km +/- 138,530) - KV14 (km +/- 138,715) (mezi 6.SK a 4.SK)				
	vv		185*1*0,1		18,500		
2	M	5955101025	Kamenivo drcené štěrk frakce 4/8	t	37,000	640,00	23 680,00
	vv		Dodávka kameniva pro zřízení stezky v úseku ZÚ (přechod dřevo/beton) - KV14				
	vv		(185*1*0,1)*2		37,000		
4	K	5905023030	Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 5 do 10 cm	m2	185,000	16,00	2 960,00
	vv		Úprava stezky v úseku ZÚ (přechod dřevo/beton; km +/- 138,530) - KV14 (km +/- 138,715) (mezi 6.SK a 4.SK)				
	vv		185*1		185,000		
5	K	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	222,000	545,00	120 990,00
	vv		Odstranění stávajícího KL 10 cm pod LPP v úseku ZÚ (přechod dřevo/beton; km +/- 138,530) - KV14 (km +/- 138,715) (1,2 m3/bm)				
	vv		185*1,2		222,000		
6	K	5905065010	Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji	m2	647,500	78,00	50 505,00
	vv		Úprava povrchu po odstranění KL v úseku ZÚ (přechod dřevo/beton; km +/- 138,530) - KV14 (km +/- 138,715)				
	vv		185*3,5		647,500		
7	K	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji	m3	185,000	759,00	140 415,00
	vv		Zřízení nového KL 10 cm pod LPP v úseku ZÚ (přechod dřevo/beton; km +/- 138,530) - KV14 (km +/- 138,715) (1,0 m3/bm)				
	vv		185*1,0		185,000		
8	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	22,500	650,00	14 625,00
	vv		Doplnění KL při úpravě GPK v úseku ZÚ (přechod dřevo/beton; km +/- 138,530) - KV14 (km +/- 138,715) + výběhy				
	vv		(185+(2*20))*0,1		22,500		
9	M	5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy B1	t	373,500	516,00	192 726,00
	vv		Dodávka kameniva pro zřízení nového KL 10 cm pod LPP 6.SK				
	vv		185*1,8		333,000		
	vv		Dodávka kameniva pro doplnění KL při úpravě GPK 6.SK				
	vv		22,5*1,8		40,500		
10	K	5905100020	Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože zapuštěné	km	0,235	61 580,00	14 471,30
	vv		Úprava KL do profilu v úseku ZÚ (přechod dřevo/beton; km +/- 138,530) - KV14 (km +/- 138,715) + výběhy				
	vv		(185+(1*50))/1000		0,235		
11	K	5906140035	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar S49, T, 49E1	km	0,165	701 620,00	115 767,30
	vv		Demontáž stávajícího KR v úseku ZÚ (přechod dřevo/beton; km +/- 138,530) - KV14 (km +/- 138,715)				
	vv		185/1000		0,185		
	vv		"odečet úseku s betonovými pražci" -20/1000		-0,020		
12	K	5906140155	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové, tvar S49, T, 49E1	km	0,020	683 410,00	13 668,20
	vv		Demontáž stávajícího KR v úseku ZÚ (přechod dřevo/beton; km +/- 138,530) - KV14 (km +/- 138,715) - úsek s betonovými pražci				
	vv		20/1000		0,020		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	5906130320	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar S49, 49E1	km	0,185	628 500,00	116 272,50
	VV		Montáž nového KR v úseku ZÚ (přechod dřevo/beton; km +/- 138,530) - KV14 (km +/- 138,715)				
	VV		185/1000		0,185		
14	M	5956213040_R	Pražec betonový příčný vystrojený užitý SB6/8 - dodá objednatel	kus	275,000	0,00	0,00
	VV		Dodávka pražců nového KR v úseku ZÚ (přechod dřevo/beton; km +/- 138,530) - KV14 (km +/- 138,715) - ("c" - 0,675 mm)				
	VV		275		275,000		
15	M	5957201010_R	Kolejnice užitě tv. S49 - dodá objednatel	m	370,000	0,00	0,00
	VV		Dodávka kolejnic nového KR v úseku ZÚ (přechod dřevo/beton; km +/- 138,530) - KV14 (km +/- 138,715)				
	VV		185*2		370,000		
16	M	5958128010	Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, dvojité pružný kroužek Fe6, svěrka ŽS4)	kus	1 100,000	134,00	147 400,00
	VV		Dodávka kompletů nového KR v úseku ZÚ (přechod dřevo/beton; km +/- 138,530) - KV14 (km +/- 138,715)				
	VV		275*(2*2)		1 100,000		
17	M	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	550,000	46,00	25 300,00
	VV		Dodávka pryžových podložek nového KR v úseku ZÚ (přechod dřevo/beton; km +/- 138,530) - KV14 (km +/- 138,715)				
	VV		275*(2*1)		550,000		
18	K	5908005425	Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tvar S49, T, A	styk	18,000	191,00	3 438,00
	VV		Demontáž styků stávajícího KR v úseku ZÚ (přechod dřevo/beton; km +/- 138,530) - KV14 (km +/- 138,715)				
	VV		(8+1)*2		18,000		
19	K	5908010135	Zřízení kolejnicového styku s rozřezem a vrtáním - 4 otvory tvar S49, T	styk	4,000	1 701,00	6 804,00
	VV		Zřízení styků za KV14 (km +/- 138,715) - ochranné pole za stykovanou výhybkou				
	VV		2*2		4,000		
20	M	5958201015_R	Kolejnicová spojka užitá tv. S1 580 mm - dodá objednatel	kus	8,000	0,00	0,00
	VV		(2*2)*2		8,000		
21	M	5958107005	Šroub výhybkový a spojkový M24 x 140 mm	kus	16,000	79,00	1 264,00
	VV		(2*2)*4		16,000		
22	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	16,000	22,00	352,00
	VV		(2*2)*4		16,000		
23	M	5958134115	Součásti upevňovací matice M24	kus	16,000	16,00	256,00
	VV		(2*2)*4		16,000		
24	K	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T	kus	96,000	468,00	44 928,00
	VV		Dělení kolejnic stávajícího KR v úseku ZÚ (přechod dřevo/beton; km +/- 138,530) - KV14 (km +/- 138,715) - po 5 m = 4 řezy/kolejnice				
	VV		(7,5*2)*4		60,000		
	VV		Odřezání stykových komor vkládaných kolejnic (2 řezy/kolejnice)				
	VV		(9*2)*2		36,000		
25	K	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	14,000	7 497,00	104 958,00
	VV		Svaření kolejnic nového KR v úseku ZÚ (přechod dřevo/beton; km +/- 138,530) - KV14 (km +/- 138,715) - - cca. po 20 m				
	VV		(9+1)*2		20,000		
	VV		"odečet styků za KV14 - ochranné pole" -2*2		-4,000		
	VV		"odečet závěrných svárů" -1*2		-2,000		
26	K	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	2,000	9 104,00	18 208,00
	VV		Svaření kolejnic nového KR v úseku ZÚ (přechod dřevo/beton; km +/- 138,530) - KV14 (km +/- 138,715) - závěrné sváry				
	VV		1*2		2,000		
27	K	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	2,000	4 284,00	8 568,00
	VV		Dosažení ÚT BK nového KR v úseku ZÚ (přechod dřevo/beton; km +/- 138,530) - KV14 (km +/- 138,715) - - cca. po 450 m				
	VV		1*2		2,000		
28	K	5910040015	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek	m	470,000	28,00	13 160,00
	VV		Umožnění dilatace kolejnic nového KR v úseku ZÚ (přechod dřevo/beton; km +/- 138,530) - KV14 (km +/- 138,715) + výběhy				
	VV		(185+50)*2		470,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	5910040115	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovačů bez odstranění kluzných podložek	m	470,000	29,30	13 771,00
	VV		Umožnění dilatace kolejnic nového KR v úseku ZÚ (přechod dřevo/beton; km +/- 138,530) - KV14 (km +/- 138,715) + výběhy				
	VV		(185+50)*2		470,000		
30	K	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,470	147 900,00	69 513,00
	VV		Úprava GPK v úseku ZÚ (přechod dřevo/beton; km +/- 138,530) - KV14 (km +/- 138,715) + výběhy				
	VV		((185+(1*50))/1000)*2		0,470		
31	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný	kus	245,000	237,00	58 065,00
	VV		Demontáž vyzískaných pražců stávajícího KR v úseku ZÚ (přechod dřevo/beton; km +/- 138,530) - KV14 (km +/- 138,715)				
	VV		275		275,000		
	VV		"-odečet úseku s betonovými pražci" -30		-30,000		
32	K	5914120015	Demontáž nástupiště úrovnového sypaného v šíři 1 m	m	35,000	348,00	12 180,00
	VV		Odkop stávajícího sypaného nástupiště v délce cca. 35 m (km +/- 138,530 - 138,565)				
	VV		35		35,000		
33	K	5914130010	Montáž nástupiště úrovnového sypaného v šíři 1 m	m	35,000	1 367,00	47 845,00
	VV		Zpětné zřízení sypaného nástupiště v délce cca. 35 m (km +/- 138,530 - 138,565)				
	VV		35		35,000		
34	M	5955101020	Kamenivo drcené šterkodrt' frakce 0/32	t	37,800	437,00	16 518,60
	VV		Dodávka kameniva pro zpětné zřízení sypaného nástupiště v délce cca. 35 m (km +/- 138,530 - 138,565)				
	VV		(35*1*0,6)*1,8		37,800		
49	M	5955101025	Kamenivo drcené šterk frakce 4/8	t	7,000	640,00	4 480,00
	VV		Dodávka kameniva pro zpětné zřízení sypaného nástupiště v délce cca. 35 m (km +/- 138,530 - 138,565)				
	VV		(35*1*0,1)*2,0		7,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 643 516,79
36	K	9 001_R	Nezadatelné práce SEE a SSZT - zajistí objednatel	kpl	1,000	0,00	0,00
37	K	R90000.01	Pronájem dvoucestný bagr	hod	16,000	2 835,00	45 360,00
	VV		Odvoz výzisku do žst. Moravské Budějovice (železný šrot)				
	VV		2*8		16,000		
38	K	p.c.11	Kolejový přívěsný vozík	den	2,000	1 785,00	3 570,00
	VV		Odvoz výzisku do žst. Moravské Budějovice (železný šrot)				
	VV		2		2,000		
39	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	123,666	607,00	75 065,26
	VV		Naložení materiálu objednatele v žst. Moravské Budějovice				
	VV		"kolejnice S49 (49,4 kg/m)" (370*49,4)/1000		18,278		
	VV		"pražce SB6/8 vystrojené (270 kg/ks + 22 kg/pražec vystrojení)" (275*(270+22))/1000		80,300		
	VV		"spojky (22 kg/styk)" (4*22)/1000		0,088		
	VV		Naložení vyzískaného materiálu				
	VV		"dřevěné pražce z investiční akce" 15+10		25,000		
40	K	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	894,900	228,00	204 037,20
	VV		Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
	VV		"kamenivo 4/8 stezek (2,0 t/m3)" 18,5*2		37,000		
	VV		"kamenivo 31,5/63 BI KL (1,8 t/m3)" (185+22,5)*1,8		373,500		
	VV		"kamenivo 0/32 nástupiště (1,8 t/m3)" 37,8		37,800		
	VV		"kamenivo 4/8 nástupiště (2,0 t/m3)" 7		7,000		
	VV		Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
	VV		"kamenivo KL (1,8 t/m3)" 222*1,8		399,600		
	VV		"kamenivo nástupiště (1,8 t/m3)" 40		40,000		
41	K	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	2 684,700	142,00	381 227,40
	VV		Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
	VV		"kamenivo 4/8 stezek (2,0 t/m3)" (18,5*2)*3		111,000		
	VV		"kamenivo 31,5/63 BI KL (1,8 t/m3)" ((185+22,5)*1,8)*3		1 120,500		
	VV		"kamenivo 0/32 nástupiště (1,8 t/m3)" 37,8*3		113,400		
	VV		"kamenivo 4/8 nástupiště (2,0 t/m3)" 7*3		21,000		
	VV		Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
	VV		"kamenivo KL (1,8 t/m3)" (222*1,8)*3		1 198,800		
	VV		"kamenivo nástupiště (1,8 t/m3)" 40*3		120,000		
42	K	9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	46,190	685,00	31 640,15
	VV		Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			W "komplet ŽS4 (1,23 kg/ks)" (1100*1,23)/1000		1,353		
			W "pryžové podložky S49 (0,163 kg/ks)" (550*0,163)/1000		0,090		
			W "spojkový šroub vč. podložek a matic (0,82 kg/ks)" (16*0,82)/1000		0,013		
			W Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
			W "dřevěné pražce (80 kg/ks)" (245*80)/1000		19,600		
			W "dřevěné pražce z investiční akce" 15+10		25,000		
			W "pryžové podložky (0,163 kg/ks)" (550*0,163)/1000		0,090		
			W "polyetylenové podložky (0,09 kg/ks)" (490*0,09)/1000		0,044		
43	K	9902209200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	411,339	151,00	62 112,19
			W Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
			W "komplet ŽS4 (1,23 kg/ks)" (1100*1,23)/1000*6		8,118		
			W "pryžové podložky S49 (0,163 kg/ks)" (550*0,163)/1000*6		0,538		
			W "spojkový šroub vč. podložek a matic (0,82 kg/ks)" (16*0,82)/1000*6		0,079		
			W Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
			W "dřevěné pražce (80 kg/ks)" (245*80)/1000*9		176,400		
			W "dřevěné pražce z investiční akce" (15+10)*9		225,000		
			W "pryžové podložky (0,163 kg/ks)" (550*0,163)/1000*9		0,807		
			W "polyetylenové podložky (0,09 kg/ks)" (490*0,09)/1000*9		0,397		
44	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	40 440,00	80 880,00
			W Doprava dvoucestných bagrů na stavbu				
			W 2		2,000		
45	K	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	2,000	76 040,00	152 080,00
			W Doprava ASP + SSP na stavbu				
			W 1+1		2,000		
46	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	439,600	750,00	329 700,00
			W Poplatek za skládku				
			W "kamenivo KL (1,8 t/m3)" 222*1,8		399,600		
			W "kamenivo nástupiště (1,8 t/m3)" 40		40,000		
47	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor	t	44,600	6 212,00	277 055,20
			W Poplatek za skládku				
			W "dřevěné pražce (80 kg/ks)" (245*80)/1000		19,600		
			W "dřevěné pražce z investiční akce" 15+10		25,000		
48	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,134	5 891,00	789,39
			W Poplatek za skládku				
			W "pryžové podložky (0,163 kg/ks)" (550*0,163)/1000		0,090		
			W "polyetylenové podložky (0,09 kg/ks)" (490*0,09)/1000		0,044		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 - ST Jihlava

Objekt: 25752 - Žst. Moravské Budějovice

Soupis: 03 - Výhybka č. 14 a/b

Místo: Datum: 31.03.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 883 532,24
D HSV			Práce a dodávky HSV				1 883 532,24
D 5			Komunikace pozemní				1 490 766,14
1	K	5905025110	Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé	m3	5,000	654,00	3 270,00
			Zřízení stezky u výhybky č. 14a/b od KV14 (km +/- 138,715) po námezník (km +/- 138,765) (mezi 6.SK a 4.SK)				
			50*1*0,1		5,000		
2	M	5955101006	Kamenivo drcené štěrk frakce 4/8	t	10,000	640,00	6 400,00
			Dodávka kameniva pro zřízení stezky u výhybky č. 14a/b od KV14 po námezník				
			(50*1*0,1)*2		10,000		
4	K	5905023030	Úprava povrchu stezky rozproštěním štěrkodrtě přes 5 do 10 cm	m2	50,000	16,00	800,00
			Úprava stezky u výhybky č. 14a/b od KV14 (km +/- 138,715) po námezník (km +/- 138,765) (mezi 6.SK a 4.SK)				
			50*1		50,000		
5	K	5905055020	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením ve výhybce	m3	45,000	545,00	24 525,00
			Odstranění stávajícího KL v mezipražcových prostorech výhybky č. 14a/b (0,1 m3/bm pražce)				
			242*0,1		24,200		
			Odstranění stávajícího KL v mezipražcových prostorech přípojných polí za KV č. 14a/b (0,1 m3/bm pražce)				
			"dřevěné pražce" 130*0,1		13,000		
			"betonové pražce" 78*0,1		7,800		
6	K	5905060020	Zřízení nového kolejového lože ve výhybce	m3	45,000	759,00	34 155,00
			Zřízení nového KL v mezipražcových prostorech výhybky č. 14a/b (0,1 m3/bm pražce)				
			242*0,1		24,200		
			Zřízení nového KL v mezipražcových prostorech přípojných polí za KV č. 14a/b (0,1 m3/bm pražce)				
			"dřevěné pražce" 130*0,1		13,000		
			"betonové pražce" 78*0,1		7,800		
7	K	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce	m3	18,300	667,00	12 206,10
			Doplnění KL při úpravě GPK výhybky č. 14a/b (0,1 m3/m rd) + výběhy				
			(73+(3*20+1*50))*0,1		18,300		
8	M	5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy B1	t	113,940	516,00	58 793,04
			Dodávka kameniva pro zřízení nového KL v mezipražcových prostorech výhybky č. 14a/b				
			24,2*1,8		43,560		
			Dodávka kameniva pro zřízení nového KL v mezipražcových prostorech přípojných polí za KV č. 14a/b				
			(13+7,8)*1,8		37,440		
			Dodávka kameniva 31,5/63 B1 pro doplnění KL při úpravě GPK výhybky č. 14a/b				
			18,3*1,8		32,940		
9	K	5905100040	Úprava kolejového lože souvisle strojně ve výhybce lože zapuštěné	m	168,000	314,00	52 752,00
			Úprava KL do profilu výhybky č. 14a/b + přípojná pole				
			73+(3*15+1*50)		168,000		
10	K	5906010125	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený	kus	30,000	3 091,00	92 730,00
			Výměna příčných betonových pražců za krátkými dřevěnými pražci KV č. 14a/b směrem do 8.SK (výzisk z 6.SK)				
			30		30,000		
11	M	5956213035_R	Pražec betonový příčný vystrojený užitý SB5 - dodá objednatel	kus	30,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Dodávka příčných betonových prachců za krátkými dřevěnými pražci KV č. 14a/b směrem do 8.SK				
			30		30,000		
12	K	5906055020	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek	kus	30,000	394,00	11 820,00
			Příplatek k výměně příčných betonových vystrojených prachců za krátkými dřevěnými pražci KV č. 14a/b směrem do 8.SK				
			30		30,000		
13	M	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	60,000	46,00	2 760,00
			Dodávka pryžových podložek na příčné betonové vystrojené pražce za krátkými dřevěnými pražci KV č. 14a/b směrem do 8.SK				
			30*2		60,000		
14	M	5958134041	Součásti upevňovací šroub svérkový T5 (M24x75)	kus	120,000	47,00	5 640,00
			Dodávka svérkových šroubů na příčné betonové vystrojené pražce za krátkými dřevěnými pražci KV č. 14a/b směrem do 8.SK				
			30*(2*2)		120,000		
15	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	120,000	22,00	2 640,00
			Dodávka kroužků na příčné betonové vystrojené pražce za krátkými dřevěnými pražci KV č. 14a/b směrem do 8.SK				
			30*(2*2)		120,000		
16	M	5958134115	Součásti upevňovací matice M24	kus	120,000	16,00	1 920,00
			Dodávka matic na příčné betonové vystrojené pražce za krátkými dřevěnými pražci KV č. 14a/b směrem do 8.SK				
			30*(2*2)		120,000		
17	K	5908053270	Výměna drobného kolejiva vložka "M"	kus	120,000	91,00	10 920,00
			Výměna vložek M (příplatek za pracnost) - na příčné betonové vystrojené pražce za krátkými dřevěnými pražci KV č. 14a/b směrem do 8.SK				
			30*(2*2)		120,000		
18	M	5958134140	Součásti upevňovací vložka M k upevnění šroubu T	kus	120,000	7,10	852,00
			Dodávka vložek M na příčné betonové vystrojené pražce za krátkými dřevěnými pražci KV č. 14a/b směrem do 8.SK				
			30*(2*2)		120,000		
19	K	5906010030	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m	kus	50,000	2 173,00	108 650,00
			Výměna prachců ve výhybce č. 14 a/b				
			"za KV směr 6.SK" 2+8		10,000		
			"za KV směr 8.SK" 2+9		11,000		
			"za KV směr 6b.SK" 2+9		11,000		
			"za KV směr v.č. 15 - spojka" 2+11		13,000		
			"rezerva" 5		5,000		
20	K	5906010040	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	41,000	2 591,00	106 231,00
			Výměna prachců ve výhybce č. 14 a/b				
			"č. 1-2; 5-10; 12-16; 18-25" 1+(4+4+3+4+1+1+1+2)*2		41,000		
21	K	5906010050	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m	kus	22,000	2 897,00	63 734,00
			Výměna prachců ve výhybce č. 14 a/b				
			"č. 3-4; 11-17; 26-32" (2+2+1+2+1+3)*2		22,000		
22	M	5956119020	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2600x260x160	kus	50,000	3 259,00	162 950,00
			"výhybka č.14a/b - pražce za KV směr 6.SK" 2+8		10,000		
			"výhybka č.14a/b - pražce za KV směr 8.SK" 2+9		11,000		
			"výhybka č.14a/b - pražce za KV směr 6b.SK" 2+9		11,000		
			"výhybka č.14a/b - pražce za KV směr v.č. 15 - spojka" 2+11		13,000		
			"výhybka č.14a/b - rezerva" 5		5,000		
23	M	5956119055	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3300x260x160	kus	9,000	4 137,00	37 233,00
			"výhybka č.14a/b - pražce č. 1-2; 5-7" 1+(1+3)*2		9,000		
24	M	5956119060	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3400x260x160	kus	8,000	4 262,00	34 096,00
			"výhybka č.14a/b - pražce č. 8-10; 12" (3+1)*2		8,000		
25	M	5956119065	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3500x260x160	kus	6,000	4 387,00	26 322,00
			"výhybka č.14a/b - pražce č. 13-15" 3*2		6,000		
26	M	5956119070	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3600x260x160	kus	8,000	4 513,00	36 104,00
			"výhybka č.14a/b - pražce č. 16; 18-20" (1+3)*2		8,000		
27	M	5956119075	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3700x260x160	kus	2,000	4 638,00	9 276,00
			"výhybka č.14a/b - pražce č. 21" 1*2		2,000		
28	M	5956119080	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3800x260x160	kus	2,000	4 763,00	9 526,00
			"výhybka č.14a/b - pražce č. 22" 1*2		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	M	5956119085	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3900x260x160	kus	2,000	4 889,00	9 778,00
	VV		"výhybka č. 14a/b - pražce č. 23" 1*2		2,000		
30	M	5956119090	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4000x260x160	kus	4,000	5 014,00	20 056,00
	VV		"výhybka č. 14a/b - pražce č. 24-25" 2*2		4,000		
31	M	5956119095	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4100x260x160	kus	2,000	5 139,00	10 278,00
	VV		"výhybka č. 14a/b - pražce č. 26" 1*2		2,000		
32	M	5956119100	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4200x260x160	kus	4,000	5 265,00	21 060,00
	VV		"výhybka č. 14a/b - pražce č. 27-28" 2*2		4,000		
33	M	5956119105	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4300x260x160	kus	2,000	5 390,00	10 780,00
	VV		"výhybka č. 14a/b - pražce č. 29" 1*2		2,000		
34	M	5956119110	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4400x260x160	kus	6,000	5 515,00	33 090,00
	VV		"výhybka č. 14a/b - pražce č. 30-32" 3*2		6,000		
35	M	5956119115	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4500x260x160	kus	4,000	5 641,00	22 564,00
	VV		"výhybka č. 14a/b - pražce č. 11; 17" (1+1)*2		4,000		
36	M	5956119120	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4600x260x160	kus	4,000	5 766,00	23 064,00
	VV		"výhybka č. 14a/b - pražce č. 3-4" 2*2		4,000		
37	K	5906055050	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a polyetylenových podložek	kus	113,000	172,00	19 436,00
	VV		Příplatek k výměně pražců výhybky č. 14a/b				
	VV		"výhybkové pražce ve výhybce" 63		63,000		
	VV		"krátké pražce za KV" 10+11+11+13+5		50,000		
38	M	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	680,000	53,00	36 040,00
	VV		"výhybkové pražce ve výhybce (orientační množství)" 280		280,000		
	VV		"krátké pražce za KV (orientační množství)" 400		400,000		
39	M	5958134080	Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	720,000	61,00	43 920,00
	VV		"výhybkové pražce ve výhybce (orientační množství)" 720		720,000		
40	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	1 400,000	22,00	30 800,00
	VV		"výhybkové pražce ve výhybce (orientační množství)" 280+720		1 000,000		
	VV		"krátké pražce za KV (orientační množství)" 400		400,000		
41	M	5958158070	Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	170,000	29,00	4 930,00
	VV		"výhybkové pražce ve výhybce (orientační množství)" 70		70,000		
	VV		"krátké pražce za KV (orientační množství)" 100		100,000		
42	M	5958173000	Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	18,000	402,00	7 236,00
	VV		"výhybkové pražce ve výhybce (orientační množství)" 18		18,000		
43	K	5906120010	Zkrácení dřevěného pražce odřezáním	kus	25,000	103,00	2 575,00
	VV		Zařezání dřevěných pražců ve výhybce č. 14a/b				
	VV		"za KV směr 6.SK" 5		5,000		
	VV		"za KV směr 8.SK" 5		5,000		
	VV		"za KV směr v.č. 15 - spojka" 5+5		10,000		
	VV		"za KV směr 6b.SK" 5		5,000		
44	M	5956131005	Vystrojení pražce dřevěného protištěpná destička pro pražec (105x210)	kus	25,000	48,00	1 200,00
45	K	5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	m	336,000	774,00	260 064,00
	VV		Úprava GPK výhybky č. 14a/b + výběhy (73+(3*15+1*50))*2		336,000		
46	K	5911379030	Óprava a seřízení výměnové části výhybky křížovatkové s hákovým závěrem pérové jazyky soustav T	kus	1,000	10 480,00	10 480,00
47	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný	kus	30,000	237,00	7 110,00
	VV		Demontáž příčných dřevěných pražců za krátkými dřevěnými pražci KV č. 14a/b směrem do 8.SK (náhrada betonovými pražci z 6.SK)				
	VV		30		30,000		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							392 766,10
48	K	9 001_R	Nezadatelné práce SEE a SSZT - zajistí objednatel	kpl	1,000	0,00	0,00
49	K	R9000.01	Pronájem dvoucestný bagr	hod	8,000	2 835,00	22 680,00
	VV		Odvoz výzisku do žst. Moravské Budějovice (železný šrot)				
	VV		1*8		8,000		
50	K	p.c.11	Kolejový přívěsný vozík	den	1,000	1 785,00	1 785,00
	VV		Odvoz výzisku do žst. Moravské Budějovice (železný šrot)				
	VV		1		1,000		
51	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	8,850	607,00	5 371,95
	VV		Naložení a manipulace s materiálem objednatele v rámci žst. Moravské Budějovice				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"příčné vystrojené betonové pražce SB5 (270 kg/ks + 25 kg/pražec)" (30*(270+25))/1000		8,850		
52	K	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písků, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	204,940	228,00	46 726,32
	VV		Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
	VV		"kamenivo 4/8 stezek (2,0 t/m3)" 5*2		10,000		
	VV		"kamenivo 31,5/63 BI KL (1,8 t/m3)" (45+18,3)*1,8		113,940		
	VV		Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
	VV		"kamenivo KL (1,8 t/m3)" 45*1,8		81,000		
53	K	9902109200	Doprava materiálu mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písků, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	614,820	142,00	87 304,44
	VV		Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
	VV		"kamenivo 4/8 stezek (2,0 t/m3)" (5*2)*3		30,000		
	VV		"kamenivo 31,5/63 BI KL (1,8 t/m3)" ((45+18,3)*1,8)*3		341,820		
	VV		Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
	VV		"kamenivo KL (1,8 t/m3)" (45*1,8)*3		243,000		
54	K	9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	33,212	685,00	22 750,22
	VV		Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
	VV		"výhybkové dřevěné pražce - dlouhé i krátké (960 kg/m3)" (15,47*960)/1000		14,851		
	VV		"vrtule R1 (0,516 kg/ks)" ((280+400)*0,516)/1000		0,351		
	VV		"vrtule R2 (0,568 kg/ks)" (720*0,568)/1000		0,409		
	VV		"kroužek Fe6 (0,09 kg/ks)" ((1000+400+120)*0,09)/1000		0,137		
	VV		"svěrkový šroub T5 (0,53 kg/ks)" (120*0,53)/1000		0,064		
	VV		"matice M24 (0,128 kg/ks)" (120*0,128)/1000		0,015		
	VV		"vložka M (0,04 kg/ks)" (120*0,04)/1000		0,005		
	VV		"pryžová podložka S49 (0,163 kg/ks)" (60*0,163)/1000		0,010		
	VV		"polyetylené podložky (0,09 kg/ks; 1,5 kg/m2)" (((70+100)*0,09)+(18*1,5))/1000		0,042		
	VV		"protišťpné destičky (1 kg/ks)" (25*1)/1000		0,025		
	VV		Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
	VV		"dřevěné výhybkové pražce - dlouhé i krátké (960 kg/m3)" (15,47*960)/1000		14,851		
	VV		"dřevěné příčné pražce (80 kg/ks)" (30*80)/1000		2,400		
	VV		"pryžové podložky (0,163 kg/ks)" (60*0,163)/1000		0,010		
	VV		"polyetylené podložky (0,09 kg/ks; 1,5 kg/m2)" (((70+100)*0,09)+(18*1,5))/1000		0,042		
55	K	9902209200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	251,183	151,00	37 928,63
	VV		Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
	VV		"výhybkové dřevěné pražce - dlouhé i krátké (960 kg/m3)" (15,47*960)/1000*6		89,107		
	VV		"vrtule R1 (0,516 kg/ks)" ((280+400)*0,516)/1000*6		2,105		
	VV		"vrtule R2 (0,568 kg/ks)" (720*0,568)/1000*6		2,454		
	VV		"kroužek Fe6 (0,09 kg/ks)" ((1000+400+120)*0,09)/1000*6		0,821		
	VV		"svěrkový šroub T5 (0,53 kg/ks)" (120*0,53)/1000*6		0,382		
	VV		"matice M24 (0,128 kg/ks)" (120*0,128)/1000*6		0,092		
	VV		"vložka M (0,04 kg/ks)" (120*0,04)/1000*6		0,029		
	VV		"pryžová podložka S49 (0,163 kg/ks)" (60*0,163)/1000*6		0,059		
	VV		"polyetylené podložky (0,09 kg/ks; 1,5 kg/m2)" (((70+100)*0,09)+(18*1,5))/1000*6		0,254		
	VV		"protišťpné destičky (1 kg/ks)" (25*1)/1000*6		0,150		
	VV		Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
	VV		"dřevěné výhybkové pražce - dlouhé i krátké (960 kg/m3)" (15,47*960)/1000*9		133,661		
	VV		"dřevěné příčné pražce (80 kg/ks)" (30*80)/1000*9		21,600		
	VV		"pryžové podložky (0,163 kg/ks)" (60*0,163)/1000*9		0,088		
	VV		"polyetylené podložky (0,09 kg/ks; 1,5 kg/m2)" (((70+100)*0,09)+(18*1,5))/1000*9		0,381		
56	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	0,000	40 440,00	0,00
	VV		Doprava dvoucestných bagrů na stavbu - v rámci ostatních SO				
57	K	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	0,000	76 040,00	0,00
	VV		Doprava ASP + SSP na stavbu - v rámci ostatních SO				
58	K	9909000100	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku	t	81,000	750,00	60 750,00
	VV		Poplatek za skládku				
	VV		"kamenivo KL (1,8 t/m3)" 45*1,8		81,000		
59	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor	t	17,251	6 212,00	107 163,21
	VV		Poplatek za skládku				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"dřevěné výhybkové pražce - dlouhé i krátké (960 kg/m3)"		14,851		
			(15,47*960)/1000				
			"dřevěné příčné pražce (80 kg/ks)" (30*80)/1000		2,400		
60	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,052	5 891,00	306,33
			Poplatek za skládku				
			"pryžové podložky (0,163 kg/ks)" (60*0,163)/1000		0,010		
			"polyetylené podložky (0,09 kg/ks; 1,5 kg/m2)"		0,042		
			((70+100)*0,09)+(18*1,5)/1000				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 - ST Jihlava

Objekt:

25752 - Žst. Moravské Budějovice

Soupis:

04 - Výhybka č. 15

Misto:

Datum: 31.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 104 375,38

D HSV Práce a dodávky HSV 2 104 375,38

D 5 Komunikace pozemní 1 613 571,26

1	K	5905025110	Doplnění stezky šterkodrtí souvislé	m3	6,000	654,00	3 924,00
	vv		Zřízení stezky u výhybky č. 15 od ZV (km +/- 138,790) po námezník (km +/- 138,765) (mezi 4.SK a 6b.SK)				
	vv		25*1*0,1		2,500		
	vv		Zřízení stezky u výhybky č. 15 od ZV (km +/- 138,790) po KV (km +/- 138,755) (mezi 4.SK a 2.SK)				
	vv		35*1*0,1		3,500		
2	M	5955101006	Kamenivo drcené šterk frakce 4/8	t	12,000	640,00	7 680,00
	vv		Dodávka kameniva pro zřízení stezky u výhybky č. 15 od ZV po námezník / KV				
	vv		(25*1*0,1)*2		5,000		
	vv		(35*1*0,1)*2		7,000		
4	K	5905023030	Úprava povrchu stezky rozprostřením šterkodrtě přes 5 do 10 cm	m2	60,000	16,00	960,00
	vv		Úprava stezky u výhybky č. 15 od ZV (km +/- 138,790) po námezník (km +/- 138,765) (mezi 4.SK a 6b.SK)				
	vv		25*1		25,000		
	vv		Úprava stezky u výhybky č. 15 od ZV (km +/- 138,790) po KV (km +/- 138,755) (mezi 4.SK a 2.SK)				
	vv		35*1		35,000		
5	K	5905055020	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením ve výhybce	m3	54,600	545,00	29 757,00
	vv		Odstranění stávajícího KL 20 cm pod LPP výhybky č. 15				
	vv		52		52,000		
	vv		Odstranění stávajícího KL v mezipražcových prostorech přípojných polí za KV č. 15 (0,1 m3/bm pražce)				
	vv		"dřevěné pražce" 26*0,1		2,600		
6	K	5905065020	Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců ve výhybce	m2	155,000	78,00	12 090,00
	vv		Úprava povrchu po odstranění stávajícího KL výhybky č. 15				
	vv		155		155,000		
7	K	5905060020	Zřízení nového kolejového lože ve výhybce	m3	54,600	759,00	41 441,40
	vv		Zřízení nového KL 20 cm pod LPP výhybky č. 15				
	vv		52		52,000		
	vv		Zřízení nového KL v mezipražcových prostorech přípojných polí výhybky č. 15 (0,1 m3/bm pražce)				
	vv		"dřevěné pražce" 26*0,1		2,600		
8	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	50,000	650,00	32 500,00
	vv		Doplnění KL při úpravě GPK 4. staniční koleje (0,2 m3/m) - posun koleje				
	vv		500*0,1		50,000		
9	K	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce	m3	11,000	667,00	7 337,00
	vv		Doplnění KL při úpravě GPK výhybky č. 15 (0,1 m3/m rd) + výběhy				
	vv		(50+(3*20))*0,1		11,000		
10	M	5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 (32/63) třídy BI	t	208,080	516,00	107 369,28
	vv		Dodávka kameniva pro zřízení nového KL 20 cm pod LPP výhybky č. 15				
	vv		52*1,8		93,600		
	vv		Dodávka kameniva pro zřízení nového KL v mezipražcových prostorech přípojných polí výhybky č. 15				
	vv		2,6*1,8		4,680		
	vv		Dodávka kameniva pro doplnění KL při úpravě GPK výhybky č. 15				
	vv		11*1,8		19,800		
	vv		Dodávka kameniva pro doplnění KL při úpravě GPK 4. staniční koleje				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			WV 50*1,8		90,000		
11	K	5905100020	Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože zapuštěné	km	0,500	61 580,00	30 790,00
			WV Úprava KL do profilu 4. staniční koleje - posun koleje				
			WV 500/1000		0,500		
12	K	5905100040	Úprava kolejového lože souvisle strojně ve výhybce lože zapuštěné	m	95,000	314,00	29 830,00
			WV Úprava KL do profilu výhybky č. 15 + přípojná pole				
			WV 50+(3*15)		95,000		
13	K	5911655050	Demontáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy T	m	48,200	872,00	42 030,40
			WV Demontáž stávající výhybky č. 15				
			WV 48,2		48,200		
14	K	5911671050	Příplatek za demontáž v ose koleje výhybky jednoduché pražce dřevěné soustavy T	m	48,200	67,00	3 229,40
15	K	5911629040	Montáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy S49	m	49,900	1 867,00	93 163,30
			WV Montáž nové výhybky č. 15				
			WV 49,9		49,900		
16	K	5999015010	Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t	t	18,800	1 097,00	20 623,60
			WV Vložení nové výhybky č. 15				
			WV 11,4+7,4		18,800		
17	K	5906010030	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m	kus	10,000	2 173,00	21 730,00
			WV Výměna pražců ve výhybce č. 15				
			WV "krátké za KV směr 4.SK" 10		10,000		
18	K	5906010050	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m	kus	6,000	2 897,00	17 382,00
			WV Výměna pražců ve výhybce č. 15				
			WV "dlouhé za KV (č. 56-61)" 6		6,000		
19	M	5961214020_R	Výhybka jednoduchá užitá kompletní ocelové součásti J49 1:9-300 pravá - dodá objednatel	kus	1,000	0,00	0,00
20	M	5956119020	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2600x260x160	kus	23,000	3 259,00	74 957,00
			WV "výhybka č.15 - pražce č. 04-01, 2-10" 4+9		13,000		
			WV "výhybka č.15 - krátké pražce za KV směr 4.SK" 10		10,000		
21	M	5956119025	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2700x260x160	kus	6,000	3 384,00	20 304,00
			WV "výhybka č.15 - pražce č. 11-16" 6		6,000		
22	M	5956119030	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2800x260x160	kus	5,000	3 510,00	17 550,00
			WV "výhybka č.15 - pražce č. 17-21" 5		5,000		
23	M	5956119035	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2900x260x160	kus	4,000	3 635,00	14 540,00
			WV "výhybka č.15 - pražce č. 22-25" 4		4,000		
24	M	5956119040	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3000x260x160	kus	3,000	3 761,00	11 283,00
			WV "výhybka č.15 - pražce č. 26-28" 3		3,000		
25	M	5956119045	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3100x260x160	kus	3,000	3 886,00	11 658,00
			WV "výhybka č.15 - pražce č. 29-31" 3		3,000		
26	M	5956119050	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3200x260x160	kus	2,000	4 011,00	8 022,00
			WV "výhybka č.15 - pražce č. 32-33" 2		2,000		
27	M	5956119055	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3300x260x160	kus	3,000	4 137,00	12 411,00
			WV "výhybka č.15 - pražce č. 34-36" 3		3,000		
28	M	5956119060	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3400x260x160	kus	3,000	4 262,00	12 786,00
			WV "výhybka č.15 - pražce č. 37-39" 3		3,000		
29	M	5956119065	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3500x260x160	kus	3,000	4 387,00	13 161,00
			WV "výhybka č.15 - pražce č. 40-42" 3		3,000		
30	M	5956119070	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3600x260x160	kus	1,000	4 513,00	4 513,00
			WV "výhybka č.15 - pražce č. 43" 1		1,000		
31	M	5956119075	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3700x260x160	kus	2,000	4 638,00	9 276,00
			WV "výhybka č.15 - pražce č. 44-45" 2		2,000		
32	M	5956119080	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3800x260x160	kus	2,000	4 763,00	9 526,00
			WV "výhybka č.15 - pražce č. 46-47" 2		2,000		
33	M	5956119085	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3900x260x160	kus	1,000	4 889,00	4 889,00
			WV "výhybka č.15 - pražce č. 48" 1		1,000		
34	M	5956119090	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4000x260x160	kus	2,000	5 014,00	10 028,00
			WV "výhybka č.15 - pražce č. 49-50" 2		2,000		
35	M	5956119095	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4100x260x160	kus	2,000	5 139,00	10 278,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"výhybka č.15 - pražce č. 51-52" 2		2,000		
36	M	5956119100	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4200x260x160	kus	2,000	5 265,00	10 530,00
	VV		"výhybka č.15 - pražce č. 1; 53" 2		2,000		
37	M	5956119105	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4300x260x160	kus	1,000	5 390,00	5 390,00
	VV		"výhybka č.15 - pražce č. 54" 1		1,000		
38	M	5956119110	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4400x260x160	kus	2,000	5 515,00	11 030,00
	VV		"výhybka č.15 - pražce č. 55-56" 2		2,000		
39	M	5956119115	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4500x260x160	kus	2,000	5 641,00	11 282,00
	VV		"výhybka č.15 - pražce č. 57-58" 2		2,000		
40	M	5956119120	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4600x260x160	kus	3,000	5 766,00	17 298,00
	VV		"výhybka č.15 - pražce č. 59-61" 3		3,000		
41	K	5906055050	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a polyetylenových podložek	kus	16,000	172,00	2 752,00
	VV		Příplatek k výměně pražců výhybky č. 15				
	VV		"krátké za KV směr 4.SK" 10		10,000		
	VV		"dlouhé za KV (č. 56-61)" 6		6,000		
42	M	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	580,000	53,00	30 740,00
	VV		"výhybkové pražce ve výhybce (orientační množství)" 500		500,000		
	VV		"krátké pražce za KV (orientační množství)" 80		80,000		
43	M	5958134080	Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	320,000	61,00	19 520,00
	VV		"výhybkové pražce ve výhybce (orientační množství)" 320		320,000		
44	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	980,000	22,00	21 560,00
	VV		"výhybkové pražce ve výhybce (orientační množství)"		900,000		
	VV		580+320		80,000		
	VV		"krátké pražce za KV (orientační množství)" 80		80,000		
45	M	5958158070	Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	145,000	29,00	4 205,00
	VV		"výhybkové pražce ve výhybce (orientační množství)" 125		125,000		
	VV		"krátké pražce za KV (orientační množství)" 20		20,000		
46	M	5958173000	Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	8,000	402,00	3 216,00
	VV		"výhybkové pražce ve výhybce (orientační množství)" 8		8,000		
47	K	5908052010	Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice	kus	100,000	152,00	15 200,00
	VV		Výměna pryžových podložek ve výhybce č.15 (orientační množství)		100,000		
	VV		100		100,000		
48	M	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	100,000	46,00	4 600,00
49	K	5908053150	Výměna drobného kolejiva šroub svérkový tv. T	kus	20,000	98,00	1 960,00
	VV		Výměna svérkových šroubů T ve výhybce č.15 (orientační množství)		20,000		
	VV		20		20,000		
50	M	5958134042	Součásti upevňovací šroub svérkový T10 (M24x80)	kus	20,000	49,00	980,00
51	K	5908053250	Výměna drobného kolejiva kroužek dvojité pružný	kus	330,000	61,00	20 130,00
	VV		Výměna dvojitých kroužků ve výhybce č.15 - u kompletů ŽS a VT (orientační množství)		330,000		
	VV		230+100		330,000		
52	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	330,000	22,00	7 260,00
53	K	5908087020	Ojedinelá demontáž drobného kolejiva (svěrky, spony, šrouby, kroužky, vložky, podložky)	kus	50,000	26,00	1 300,00
	VV		Výměna matic ve výhybce č.15 (orientační množství)		50,000		
	VV		50		50,000		
54	K	5908085020	Ojedinelá montáž drobného kolejiva (svěrky, spony, šrouby, kroužky, vložky, podložky)	kus	50,000	34,00	1 700,00
	VV		Výměna matic ve výhybce č.15 (orientační množství)		50,000		
	VV		50		50,000		
55	M	5958134115	Součásti upevňovací matice M24	kus	50,000	16,00	800,00
56	K	5911273030	Výměna kluzné stoličky pražce dřevěné soustavy S49	kus	3,000	1 016,00	3 048,00
	VV		Výměna stoliček ve výhybce č.15		3,000		
	VV		2+1		3,000		
57	M	5961190900_R	Ostatní výhybkové součásti Stolička kluzná užitá	kus	3,000	5 000,00	15 000,00
58	K	5911307020	Výměna hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49	kus	1,000	7 300,00	7 300,00
	VV		Výměna HZ ve výhybce č.15		1,000		
	VV		1		1,000		
59	M	5961191155_R	Ostatní výhybkové součásti Závěr hákový S49 do R300 užitý	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
60	K	5908065180	Ojedinelé dotahování upevňovadel s protáčením závitů šroub srdcovky	kus	11,000	26,00	286,00
	VV		Dotahování šroubů srdcovky výhybky č.15		11,000		
	VV		11		11,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	K	5910132010	Zřízení zádržné opěrky na jazyku	kus	6,000	805,00	4 830,00
	VV		Zřízení zádržných opěrek proti putování jazyka výhybky č.15				
	VV		3+3		6,000		
62	M	5961190585	Ostatní výhybkové součásti Opěrka zádržná S49 proti putování R190 - R1200	kus	6,000	300,00	1 800,00
63	K	5911060030	Výměna výhybkové kolejnice přímé tv. S49	m	6,000	527,00	3 162,00
	VV		Výměna kolejnic - vložky ve výhybce č. 15				
	VV		2*3		6,000		
64	K	5911060130	Výměna výhybkové kolejnice ohnuté tv. S49	m	6,000	552,00	3 312,00
	VV		Výměna kolejnic - vložky ve výhybce č. 15				
	VV		2*3		6,000		
65	M	5957110030	Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260	m	12,000	1 943,00	23 316,00
	VV		Dodávka kolejnic pro vložky ve výhybce č. 15				
	VV		4*3		12,000		
66	K	5907040031	Posun kolejnic před svařováním tvar kolejnic S49, T, 49E1	m	46,400	109,00	5 057,60
	VV		Posun středových kolejnic ve výhybce č. 15				
	VV		11,6*4		46,400		
67	K	5910075010	Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	24,050	453,00	10 894,65
	VV		Broušení jazyků výhybky č.15				
	VV		12,025+12,025		24,050		
68	K	5910075110	Opravná reprofilace opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	27,214	302,00	8 218,63
	VV		Broušení opornic výhybky č.15				
	VV		13,607+13,607		27,214		
69	K	5910090060	Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 10 do 20 mm	kus	1,000	21 850,00	21 850,00
	VV		Navaření srdcovky výhybky č.15				
	VV		1		1,000		
70	K	5908005425	Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tvar S49, T, A	styk	14,000	191,00	2 674,00
	VV		Demontáž stávajících styků výhybky č. 15				
	VV		14		14,000		
71	K	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T	kus	8,000	468,00	3 744,00
	VV		Vyřezání stykových otvorů ve středové části výhybky č. 15				
	VV		4*2		8,000		
72	K	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	18,000	9 104,00	163 872,00
	VV		Svaření výhybky č. 15 (+ vložky)				
	VV		14+4		18,000		
73	K	5910050020	Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovačel výhybka II. generace	m	50,000	50,00	2 500,00
	VV		Umožnění dilatace kolejnic výhybky č. 15				
	VV		50		50,000		
74	K	5910050120	Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovačel výhybka II. generace	m	50,000	66,00	3 300,00
	VV		Umožnění dilatace kolejnic výhybky č. 15				
	VV		50		50,000		
75	K	5909031010	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	km	1,500	147 900,00	221 850,00
	VV		Úprava GPK 4. staniční koleje - posun koleje				
	VV		(500/1000)*3		1,500		
76	K	5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	m	190,000	774,00	147 060,00
	VV		Úprava GPK výhybky č. 15 + výběhy				
	VV		(50+(3*15))*2		190,000		
77	K	5906120010	Zkrácení dřevěného pražce odřezáním	kus	5,000	103,00	515,00
	VV		Zařezání dřevěných pražců ve výhybce č. 15				
	VV		"za KV směr 4.SK" 5		5,000		
78	M	5956131005	Vystrojení pražce dřevěného protištěpná destička pro pražec (105x210)	kus	5,000	48,00	240,00
79	K	5911305020	Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové soustavy S49	kus	1,000	6 269,00	6 269,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				490 804,12
80	K	9 001_R	Nezadatelné práce SEE a SSZT - zajistí objednatel	kpl	1,000	0,00	0,00
81	K	R9000.01	Pronájem dvoucestný bagr	hod	16,000	2 835,00	45 360,00
	VV		Odvoz výzisku do žst. Moravské Budějovice / Havlíčkův Brod (železný šrot)				
	VV		2*8		16,000		
82	K	p.c.11	Kolejový přívěsný vozík	den	2,000	1 785,00	3 570,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Odvoz výzisku do žst. Moravské Budějovice / Havlíčkův Brod (železný šrot)				
			2		2,000		
83	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	30,350	607,00	18 422,45
			Naložení materiálu objednatele v žst. Blažovice				
			"výhybka S49 1:9-300 (11,4 t železo)" 1*11,4		11,400		
			Naložení materiálu objednatele v žst. Havlíčkův Brod				
			"výhybka S49 1:9-300 (11,4 t železo + 7,55 t dřevo)" 1*(11,4+7,55)		18,950		
84	K	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	318,360	228,00	72 586,08
			Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
			"kamenivo 4/8 stezek (2,0 t/m3)" 6*2		12,000		
			"kamenivo 31,5/63 BI KL (1,8 t/m3)" (54,6+50+11)*1,8		208,080		
			Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
			"kamenivo KL (1,8 t/m3)" 54,6*1,8		98,280		
85	K	9902109200	Doprava materiálu mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	955,080	142,00	135 621,36
			Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
			"kamenivo 4/8 stezek (2,0 t/m3)" (6*2)*3		36,000		
			"kamenivo 31,5/63 BI KL (1,8 t/m3)" ((54,6+50+11)*1,8)*3		624,240		
			Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
			"kamenivo KL (1,8 t/m3)" (54,6*1,8)*3		294,840		
86	K	9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	43,249	685,00	29 625,57
			Doprava materiálu objednatele na stavbu				
			"výhybka S49 1:9-300 (11,4 t železo) - Blažovice - HB" 1*11,4		11,400		
			"výhybka S49 1:9-300 (11,4 t železo) - HB - MB" 1*11,4		11,400		
			Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
			"výhybkové pražce - dlouhé i krátké (960 kg/m3)" (9,98*960)/1000		9,581		
			"vrtule R1 (0,516 kg/ks)" ((500+80)*0,516)/1000		0,299		
			"vrtule R2 (0,568 kg/ks)" (320*0,568)/1000		0,182		
			"kroužek Fe6 (0,09 kg/ks)" ((820+80+330)*0,09)/1000		0,111		
			"svěrkový šroub T10 (0,469 kg/ks)" (20*0,469)/1000		0,009		
			"matice M24 (0,128 kg/ks)" (50*0,128)/1000		0,006		
			"pryžová podložka S49 (0,163 kg/ks)" (100*0,163)/1000		0,016		
			"polyetylené podložky (0,09 kg/ks; 1,5 kg/m2)" (((125+20)*0,09)+(8*1,5))/1000		0,025		
			"kolejnice S49 (49,4 kg/m)" (12*49,4)/1000		0,593		
			"protištěpné destičky (1 kg/ks)" (5*1)/1000		0,005		
			Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
			"dřevěné výhybkové pražce - dlouhé i krátké (960 kg/m3)" (9,98*960)/1000		9,581		
			"pryžové podložky (0,163 kg/ks)" (100*0,163)/1000		0,016		
			"polyetylené podložky (0,09 kg/ks; 1,5 kg/m2)" (((125+20)*0,09)+(8*1,5))/1000		0,025		
87	K	9902209200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	345,364	151,00	52 149,96
			Doprava materiálu objednatele na stavbu				
			"výhybka S49 1:9-300 (11,4 t železo) - Blažovice - HB" (1*11,4)*11		125,400		
			"výhybka S49 1:9-300 (11,4 t železo) - HB - MB" (1*11,4)*6		68,400		
			Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
			"výhybkové pražce - dlouhé i krátké (960 kg/m3)" (9,98*960)/1000*6		57,485		
			"vrtule R1 (0,516 kg/ks)" ((500+80)*0,516)/1000*6		1,796		
			"vrtule R2 (0,568 kg/ks)" (320*0,568)/1000*6		1,091		
			"kroužek Fe6 (0,09 kg/ks)" ((820+80+330)*0,09)/1000*6		0,664		
			"svěrkový šroub T10 (0,469 kg/ks)" (20*0,469)/1000*6		0,056		
			"matice M24 (0,128 kg/ks)" (50*0,128)/1000*6		0,038		
			"pryžová podložka S49 (0,163 kg/ks)" (100*0,163)/1000*6		0,098		
			"polyetylené podložky (0,09 kg/ks; 1,5 kg/m2)" (((125+20)*0,09)+(8*1,5))/1000*6		0,150		
			"kolejnice S49 (49,4 kg/m)" (12*49,4)/1000*6		3,557		
			"protištěpné destičky (1 kg/ks)" (5*1)/1000*6		0,030		
			Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
			"dřevěné výhybkové pražce - dlouhé i krátké (960 kg/m3)" (9,98*960)/1000*9		86,227		
			"pryžové podložky (0,163 kg/ks)" (100*0,163)/1000*9		0,147		
			"polyetylené podložky (0,09 kg/ks; 1,5 kg/m2)" (((125+20)*0,09)+(8*1,5))/1000*9		0,225		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
88	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	0,000	40 440,00	0,00
	vv		Doprava dvoucestných bagrů na stavbu - v rámci ostatních SO				
89	K	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	0,000	76 040,00	0,00
	vv		Doprava ASP + SSP na stavbu - v rámci ostatních SO				
90	K	9909000100	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku	t	98,280	750,00	73 710,00
	vv		Poplatek za skládku				
	vv		"kamenivo KL (1,8 t/m3)" 54,6*1,8		98,280		
91	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor	t	9,581	6 212,00	59 517,17
	vv		Poplatek za skládku				
	vv		"dřevěné výhybkové pražce - dlouhé i krátké (960 kg/m3)" (9,98*960)/1000		9,581		
92	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,041	5 891,00	241,53
	vv		Poplatek za skládku				
	vv		"pryžové podložky (0,163 kg/ks)" (100*0,163)/1000		0,016		
	vv		"polyetylené podložky (0,09 kg/ks; 1,5 kg/m2)" (((125+20)*0,09)+(8*1,5))/1000		0,025		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 - ST Jihlava

Objekt:

25752 - Žst. Moravské Budějovice

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 31.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 575 745,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	575 745,00			
1	K	021211001	Průzkumné práce pro opravy Doplnující laboratorní rozbor kontaminace zeminy nebo kol. lože	kus	1,000	35 700,00	35 700,00
VV		"vzorkování kolejové lože" 1			1,000		
2	K	022101011	Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy	%	1,200	70 000,00	84 000,00
VV		SO 02, SO 03, SO 04 (3058705+1883532+2104375)/100			70 466,120		
VV		1,2			1,200		
3	K	022121001	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí	%	1,000	25 500,00	25 500,00
4	K	023101011	Projektové práce Projektové práce v rozsahu ZRN (vyjma dále jmenované práce) přes 1 do 3 mil. Kč	%	2,500	70 000,00	175 000,00
VV		SO 02, SO 03, SO 04 (3058705+1883532+2104375)/100			70 466,120		
VV		2,5			2,500		
5	K	031101031	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 5 do 20 mil. Kč	%	1,300	80 000,00	104 000,00
VV		SO 01, SO 02, SO 03, SO 04			81 718,440		
VV		(1125232+3058705+1883532+2104375)/100			1,300		
6	K	033131001	Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek	m	185,000	17,00	3 145,00
VV		"6.SK" 185			185,000		
7	K	034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	560,000	265,00	148 400,00
VV		5*((7*2)*8)			560,000		